Update . . .

אלול תשע"א

ספטמבר 2011

סוף או התחלה?

שרון ספירא, עובדת סוציאלית מוסמכת

חודש אלול הגיע אלינו והוא מסמן שראש השנה מתקרב. תוקעים בשופר בכל בתי כנסת בכל רחבי העולם. התקיעות אמורות להיות קריאות השכמה עבורנו. זה נוגע בנו עמוק בפנים ומבקש מאיתנו לבחון מחדש את האמונות והערכים שלנו, בעצם לבחון את כול כולינו.